
 

Hvor: Karma Tashi Ling 
Bjørnåsveien 124, 1272 Oslo. 
 
Bil E6 fra Oslo via Ryen, eller sørfra 
via Vinterbro: Ta av til Klemetsrud 
(skiltet med riksvei 155 til 
Klemetsrud, Holmlia, Enebakk). Ta 
riksv. 155 til høyre i rundkjøringen 
ved Klemetsrud mot Bjørndal og 
"Fjord Camp". Ta av første vei opp til 
venstre mot Bjørndal, forbi Slimebua 
og Orring byggvarer, ta første vei til 
høyre skiltet bl.a. mot KTL, kjør opp 
og ned og litt opp, og på høyre hånd 
ligger KTLs okergule hus.  

 
 
Buss 71E mot Bjørndalen kl 16.45 og hvert kvarter (fra Jernbanetorget, 
Oslo S) stå av på Nyjordet. Bussturen tar 12 min. Det tar ca 10 min. å gå 
til KTL, følg skilt opp til høyre, og rett frem ned og litt opp, og der ligger 
KTLs gule hus på høyre hånd. Retur Buss 71 med overgang til T-bane på 
Mortensrud kl 21.11 og halvtimes ruter. 
 

Arrangert av Buddhistforbundet. Kontaktpersoner:  
Siri Wingaard 92 05 24 22 (Organisering på stedet)  
Gunaketu, 97 71 56 57 (Invitasjon og program) 
Marayart Stordalen 91 77 67 25 (Mat og blomster) 
 

Bidrag til feiringen kan gis direkte på stedet som blomster, 
røkelse og eller penger, eller inn til Buddhistforbundets konto 
1254.05.18465, Pb. 9340 Grønland, 0135 Oslo 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Velkommen til 

 

Vesakfeiring 
 

Fredag 12.mai 2006 
 

Fredsstupaen på 
  

Karma Tashi Ling 
 
 



 
 

  
Program for dagen  med forbehold om endring 

17.00 
18.00 
 
 
 
 
 
19.30 
21.00 

Ankomme, ære stupaen individuelt, forfriskninger 
Velkommen. Det blir egne aktiviteter for barn. 
Meditasjon 
Kort om Buddhistforbundet 
Tale 
Ritual 
Sanger 
Mat og sosialt 
Slutt 

 
 
 

 Vesak  markerer ikke bare Buddhas opplysning, så vel som 

fødsel og parinirvana (Buddhas fysiske død). Denne viktigste av 
buddhistiske høytider marker at vi alle har mulighet til å oppnå 
frigjøring ved å praktisere dharma. Å praktisere dharma er 
både gledelig, inspirerende, utfordrende og vanskelig. Derfor 
er det viktig at vi møtes regelmessig og i store antall for å 
inspirere og hjelpe hverandre til å praktisere.  

 
Dette er en dag som samler alle buddhister på tvers av 
tradisjoner og ikke-tradisjoner. Det er en dag hvor alle er 
velkommen: barn og voksne, venner og bekjente. Det er lov å 
pynte seg, og ta gjerne med blomster, lys, røkelse eller andre 
gaver til Buddha. Det blir egne aktiviteter for barn. 

 
Årets feiring er lagt til freds stupaen på Karma Tashi Ling som 
ble oppført til ære for HH Dalai Lama sin fredspris. Vi inviterer 
deg til å komme i 17-tiden for å få sett deg litt rundt, kanskje 
gi blomster eller røkelse til stupaen og hilse på kjente og 
ukjente. Klokken 18 starter programmet, og ca 19.30 samles vi 
for å snakke med hverandre rundt et lett kveldsmåltid. Vi 
håper så mange som mulig har anledning til å feire denne 
årets viktigste høytid. 
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